Mannschaft: TSV Elstertal Bad Kostritz I

KEGLER-VERBAND e.V.

THURINGER

1. Landesklasse Manner - Staffel |, Spieljahr 2018/2019

SpNr
0402
0406
0412
0419
0424
0429
0434
0438
0443
0447
0451
0457
0464
0469
0474
0479
0483

0488

Datum

08.09.2018

22.09.2018

10.11.2018

13.10.2018

21.10.2018

27.10.2018

31.12.1969

17.11.2018

24.11.2018

01.12.2018

15.12.2018

05.01.2019

12.01.2019

26.01.2019

03.02.2019

03.03.2019

16.03.2019

Heim

ThSV Wiinschendorf Il

TSV Elstertal Bad Kostritz Il
KTV Zeulenroda Il

TSV Elstertal Bad Kostritz Il
TSV Elstertal Bad Kostritz Il
LSV Wolfersdorf

TSV Elstertal Bad Kostritz Il
TSV Eisenberg

TSV Elstertal Bad Kostritz Il
TSV Elstertal Bad Kostritz Il
SG Rositz/Meuselwitz 11

TSV Elstertal Bad Kostritz Il

ASV Wintersdorf

SG TKC/Ehrenberg Il

TSV Elstertal Bad Kostritz Il

spielfrei

TSV Elstertal Bad Kostritz Il

SG TKC/Ehrenberg

Einzel-Durchschnitte TSV Elstertal Bad Kostritz Il

1. Landesklasse Manner - Staffel |, Spieljahr 2018/2019

Pl

10

Name

Edel, Robert
Grau, Jonas
Griesch, Michael
Huth, Kilian

Noae, Andre
Pollak, Erik
Ro&Rner, Ulrich
Schlenzig, Michael
Schramm, Helmut

Sens, Pierre

m/w  Alter
m 32
m 16
m 32
m 17
m 33
m 15
m 54
m 36
m 60
m 18

TSV Elstertal Bad Kostritz 11

TSV Elstertal Bad Kostritz Il

TSV Elstertal Bad Kostritz Il

TSV Elstertal Bad Kostritz 11

TSV Elstertal Bad Kostritz 11

TSV Elstertal Bad Kostritz Il

TSV Elstertal Bad Kostritz Il

TSV Elstertal Bad Kostritz Il

TSV Elstertal Bad Kostritz 11

TSV Elstertal Bad Kostritz 11

Sp

12

12

340,2
364,0
377,0
316,5
356,5
329,3
359,5
359,0
358,8

337,0

163,9
130,0
1735
1225
165,3
150,8
145,0
152,0
1715

177,0

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Gast

TSV Elstertal Bad Kostritz Il
SG Rositz/Meuselwitz |1

TSV Elstertal Bad Kostritz Il
ASV Wintersdorf

SG TKC/Ehrenberg Il

TSV Elstertal Bad Kostritz Il
spielfrei

TSV Elstertal Bad Kostritz Il
SG TKC/Ehrenberg

ThSV Wiinschendorf Il

TSV Elstertal Bad Kostritz Il
KTV Zeulenroda Il

TSV Elstertal Bad Kostritz Il
TSV Elstertal Bad Kostritz Il
LSV Wolfersdorf

TSV Elstertal Bad Kostritz Il
TSV Eisenberg

TSV Elstertal Bad Kostritz Il

& gesamt
F G Sp \Y
9,7 504,1 7 3413
15,0 494,0 0 0,0
35 550,5 1 3690
18,0 439,0 0 0,0
7,2 5218 8 3559
12,8 480,0 0 0,0
8,0 504,5 2 3595
8,0 511,0 1 3490
56 5303 6 354,7
50 514,0 1 3370

150,1
0,0
189,0
0,0
160,3
0,0
145,0
165,0
166,5

177,0

@ zuhause
F G
11,4 4914
0,0 0,0
4,0 558,0
0,0 0,0
8,0 516,1
0,0 0,0
8,0 504,5
6,0 514,0
6,3 5212
50 514,0

55:

Sp

2,5

338,6
364,0
385,0
316,5
357,3
329,3

0,0
369,0
363,0

0,0

Ergebnis

2973

3054 :

3344 :

3200:

2991 :

2882 :

3238 :

3169 :

3075:

3372:

3192 :

3205 :

3152 :

3081 :

3152 :

3131:

13222

3166

3289

3187

3002

2736

3144

3149

2778

3286

3267

3219

3026

3107

3118

3217

@ auswarts

183,2
130,0
158,0
122,5
172,0
150,8

0,0
139,0
176,5

0,0

7,2

15,0

18,0

12,8

10,0

F G
, 521,8

494,0

30 5430

439,0

6,2 5293

480,0

0,0 0,0

508,0

4,8 5395

0,0 0,0
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